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استاندار آذربایجان شرقی:

مجتمع دیپلماتیک در تبریز ساخته میشود/ تبریز باید محور روابط خارجی باشد

استاندار آذربایجان شرقی از آغاز ساخت مجتمع دیپلماتیک در تبریز خبر داد و گفت: کلنگ این طرح در اردیبهشت سال

آینده به زمین زده خواهد شد.

دکتر محمدرضا پورمحمدی در آخرین جلسه شورای اداری استان در سال 1397، با اشاره به اینکه تبریز ظرفیت های بسیار بالا و متنوعی نسبت به سایر نقاط کشور دارد، گفت: با

توجه به توانمندی های گردشگری و صنعتی تبریز، این شهر باید محل تردد تجار، بازرگانان، دیپلمات ها و مقامات عالی رتبه کشورهای مختلف باشد.

وی اظهار داشت: هنوز هتل های تبریز ظرفیت حضور همزمان چندین هیات بزرگ اقتصادی و روسای جمهوری را ندارد و طرح مشارکتی مجتمع دیپلماتیک برای تحقق این هدف

است که کلنگ آن در اردیبهشت به زمین زده خواهد شد.

پورمحمدی افزود: تبریز را باید به پایتخت دیپلماسی ایران تبدیل کنیم تا بیش از پیش بتواند به اقتصاد کشور و منطقه کمک کند؛ از این روست که مجتمع دییپلماتیک تبریز قرار

است در مدت یک سال ساخته شود.

وی با اشاره به اینکه شهرک خودرو نیز در تبریز ایجاد خواهد شد، گفت: برای سامان دهی وضع اقتصادی صنعت آذربایجان شرقی کنسرسیوم هم تشکیل می شود، هر چند وقتی

یک واحد تولیدی واگذار شده است، بخش خصوصی باید پاسخگوی مشکلات آن باشد.

استاندار آذربایجان شرقی ادامه داد: دولت در این خصوص مظلوم واقع شده اما در هر شرایط برای رفع مشکلات اقتصادی و دلسوزی به مردم این کمک را می کند.

وی همچنین یادآور شد: برای تحقق مهاجرت معکوس باید امکانات استانی ارتقا یابد و از طرف دیگر جذابیت ها و امکان اشتغال در مرکز استان متمرکز نشود.

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه مردم همواره در مناسبت های مختلف مثل انتخابات مشارکت گسترده ای دارند، گفت: این مشارکت ها بی نظیر است و حتی در آمریکا

و اروپا نیز این میزان حضور سابقه ندارد.

پورمحمدی در ادامه با بیان اینکه کالاهای اساسی، مایحتاج مردم و کالاهای مورد نیاز مردم در شب عید همگی تامین شده است و مشکلی از این بابت وجود ندارد، گفت: با

ارتقای سامانه توزیع و رفع اشکالات آن، قیمت و نحوه توزیع اقلام اساسی از شنبه آینده منطقی تر خواهد شد.

در این جلسه از تلاش ها و خدمات دکتر رحیم شهرتی فر، معاون پیشین سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار آذربایجان شرقی قدردانی شد.
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